
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

 

Sorszám: 184/2025. (XII.5.) 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése:  

Közgyűlés 

 

 

 

 

J A V A S L A T 
 

a Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Frim Jakab Képességfejlesztő 

Szakosított Otthon intézményvezetőjének megbízására 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2025. november 28. 

 

 

 

 

Előterjesztő:Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 

  
   

Előzetesen tárgyalja: 

Humán Közszolgálati Szakbizottság 

 

 

 

Elkészítésért felelős:   

Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

 



Tisztelt Közgyűlés! 

 

A Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Frim Jakab Képességfejlesztő Szakosított 

Otthon intézményvezetőjének határozott időre szóló magasabb vezetői megbízása 2025. 

december 31. napjával lejár. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 28/2024. (XI. 14.) önkormányzati rendelet 6. mellékletének 1.1.14. 

pontjában meghatározott, a Közgyűlés által átruházott hatáskörében eljárva a Humán 

Közszolgálati Szakbizottság pályázatot hirdetett a Székesfehérvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Frim Jakab Képességfejlesztő Szakosított Otthon intézményvezetői 

beosztásának ellátására.  

 

Az intézmény közalkalmazottainak jogviszonya tekintetében a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény (továbbiakban: Kjt.) és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

Vhr.), a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 

személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet, 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük 

feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet, valamint a vezetői megbízással rendelkező 

szociális szolgáltatást nyújtó személyek vezetőképzéséről szóló 25/2017. (X. 18.) EMMI rendelet 

előírásait kell figyelembe venni.  

 

A pályázati feltételek az alábbiakban kerültek meghatározásra:  

Elvárt végzettség/képesítés:  

- 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Szociális 

gondoskodás, tovább nem bontható, az 1/2000 (I. 7.) SzCsM rendelet 3. mellékletében 

az intézményvezetőre meghatározott, vagy 

- 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Idősek és 

fogyatékos felnőttek gondozása, a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 2. melléklet I. rész II. 

Szakellátások 2/a pontjában a magasabb vezetőre meghatározott. 

Elvárt szakmai tapasztalat időtartama: 5 év 

Egyéb pályázati feltétel meghatározása:  

- pályázó benyújtja részletes szakmai életrajzát, amely tartalmazza a korábbi jogviszonyok 

tekintetében a munkáltató megnevezését, pontosan a jogviszonyban töltött időtartamot és 

a betöltött munkakört, továbbá pályázó elektronikus levélcímét és telefonszámát, 

- pályázó benyújtja az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó programot,  

- pályázó nyilatkozik, hogy nem áll fenn a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 10/A § (1) bekezdés 

e) pontjában meghatározott kizáró ok,  

- 90 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvánnyal pályázó igazolja, hogy nem áll a 

foglalkozás gyakorlásától eltiltás alatt, nem áll fenn a Kjt. 20. § (2) bekezdés d), (2d)-(2e) 

pontja, a Gyvt. 10/A § (1) bekezdésében meghatározott kizáró ok,  

- pályázó nyilatkozik állampolgárságáról, és hogy nem áll cselekvőképességet érintő 

gondnokság alatt,  



- nem magyar állampolgár pályázó igazolja, hogy a külön jogszabály szerint a szabad 

mozgás és tartózkodás jogával, illetve huzamos tartózkodási jogosultsággal rendelkező 

személy,  

- pályázó igazolja végzettségét, szakképzettségét, továbbá, hogy a 25/2017. (X. 18.) EMMI 

rendeletben meghatározott szintű vezetőképzésben részt vett, vagy nyilatkozik, hogy 

vállalja annak teljesítését, kivéve, ha a vezetőképzés alól a rendelet szerint mentesül, 

- pályázó igazolja, hogy legalább 5 év felsőfokú végzettséget vagy felsőfokú szakmai 

képesítést igénylő, a gyermekvédelem, a szociális ellátás, az egészségügyi ellátás, illetve 

a köznevelés vagy szakképzés területén betöltött munkakörben szerzett szakmai 

gyakorlattal rendelkezik,  

- pályázó nyilatkozik, hogy hozzájárul a jogszabályban meghatározott véleményezők 

részére pályázata tartalmának megismeréséhez,  

- pályázó benyújtja a további pályázati nyilatkozatokat tartalmazó, a 

https://www.szekesfehervar.hu/adatvedelem oldalról az Adatkezelési tájékoztatók/ 

Pályázatokhoz/Intézményvezetői pályázathoz/Nyilatkozat intézményvezetői pályázattal 

kapcsolatos adatkezeléshez című kitöltött, aláírt nyomtatványt. 

 

A pályázati felhívás közzétételre került a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó 

szerv internetes oldalán, a város honlapján és a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján. A 

pályázatok benyújtásának határideje 2025. október 27. napja volt. 

 

A pályázati felhívásra egy pályázat érkezett, a jelenlegi intézményvezető Rábai Ildikó nyújtotta 

be a pályázatát. 

A pályázó iskolai végzettsége, szakképzettsége: 

- Pécsi Tudományegyetem Illyés Gyula Főiskolai Karán általános szociális munkás, 

- Semmelweis Egyetem Egészségügyi Közszolgálati Karán okleveles szociális munkás, 

- Wesley János Lelkészképző Főiskolán szociális szakvizsga: szakvizsgázott általános 

szociális munkás, 

- Semmelweis Egyetem: szociális ágazati mester vezetőképzés alapozó és megújító 

képzése. 

A pályázó a Frim Jakab Képességfejlesztő Szakosított Otthonban dolgozik 1998 óta, ahol több 

munkakört töltött be (szociális gondozó-ápoló, terápiás munkatárs, vezető ápoló), 2007-től látja 

el az intézményvezetői feladatokat. 

 

A pályázó nem kérte pályázatának zárt ülésén történő tárgyalását.  

A pályázat tartalmazza a pályázati felhívásban megjelölt kötelezően csatolandó iratokat, 

igazolásokat. A pályázó végzettsége, szakképzettsége, szakmai gyakorlata a felhívásban 

megjelölt feltételeknek megfelel.  

 

Az előterjesztés melléklete tartalmazza pályázó szakmai programját.  

 

A pályázó által benyújtott teljes pályázati dokumentáció a Személyügyi Irodán előre egyeztetett 

időpontban megtekinthető.  

 

 

https://www.szekesfehervar.hu/adatvedelem


A Vhr. 1/A. § (9) és (10) bekezdése szerint a pályázatokat a pályázat előkészítője által esetenként 

összehívott bizottság véleményezi. Magasabb vezetői megbízás esetén a bizottság tagjai között 

kell lennie a szakmai érdek-képviseleti szövetség, illetőleg egyesület képviselőjének vagy a 

szakma szerint illetékes szakmai kollégium tagjának. A Humán Közszolgálati Szakbizottság 

határozata alapján a Szociális Szakmai Szövetség került felkérésre a pályázat véleményezésében 

történő közreműködésre. Ennek alapján a pályázót meghallgató Humán Közszolgálati 

Szakbizottság kiegészül a pályázatok véleményezésében történő közreműködésre felkért 

Szociális Szakmai Szövetség képviselőjével.  

 

A Szakbizottság véleménye a Közgyűlésen kerül ismertetésre. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést a javaslat megtárgyalására. 

 

 

 

Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 

 

  



az előterjesztés melléklete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rábai Ildikó szakmai programja 

  



 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Székesfehérvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Frim Jakab Képességfejlesztő Szakosított Otthon 

intézményvezetőjének megbízására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

…./2025. (……..) határozata  

a Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  

Frim Jakab Képességfejlesztő Szakosított Otthon  

intézményvezetőjének megbízásáról 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (7) bekezdésében meghatározott 

hatáskörében eljárva, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a 

szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 

257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet 1/A § (9) bekezdése szerinti vélemény ismeretében a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. § (1)-(3) bekezdése alapján  

 

Rábai Ildikót 

 

2026. január 1. napjától kezdődően – határozott időtartamra – 2030. december 31. napjáig 

megbízza a Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Frim Jakab 

Képességfejlesztő Szakosított Otthon intézményvezetői beosztásának ellátásával. 

 

A Közgyűlés Rábai Ildikó magasabb vezetői pótlékát 50.000 Ft-ban állapítja meg. 

 

A Közgyűlés utasítja a Címzetes Főjegyzőt hogy a Humán Erőforrás Gazdálkodási és 

Koordinációs Főosztály bevonásával a megbízással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg és 

felhatalmazza a Polgármestert a munkáltatói intézkedés kiadására. 

 

 

Felelős: Dr. Cser-Palkovics András polgármester 

                   Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

 Pápai Erzsébet főosztályvezető 

 

 

Határidő: 2025. december 31. 

 
 

 

 

 




















































